CARPII{A

REQUERIMENTO NOOI 3/ 2025

JUNIOR DE SALETE, Vereador com assento nesta Casa Legiferante,

pelo Partido Republicanos - REPUBLICANOS, requer à mesa que, consultado o

Plenário, na forma i"egimental, seja oficiado a Exma. sra. MARIA EDUARDA

BAIMA TEIXEIRA GouvElA, Prefeita do Municipio do Carpina, proposição no

sentido de que a mesma, através das Secretarias de Educação e Esportes, e de

Obras tome as providências cabíveis no tocante a reforma geral do Estádio

Municipal Paulo Petribu e o Ginásio Municipal Josimar Honorio de Menezes,

esses dois equipamentos se encontra sucateados, sobretudo o estádio

municipal, por esse motivo peço que seja tomadas as providências.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das SessÕes da Câmara Municipal do Carpina, em 14 de fevereiro

de 2025.

.J DE SALETE

PHAÇA SA0 JoSÉ, Na 40, SÃ0 J0SÉ - CARptNA/pE

cEP 55.815-040 . CNPJ 08.985.624/0001-17.

(